Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando notificação do proprietário de um terreno localizado no bairro

do Andrade.

REQUERIMENTO N° 319/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO DO
PROPRIETÁRIO DE UM TERRENO LOCALIZADO NO BAIRRO DO
ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 382/2016
Data: 29 02/2016 - Horário: 1:55

Ifill1111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito, solicitando notificação

do proprietário de um terreno localizado na Rua Jose Moreira Leite Cesar próximo ao número

165, no bairro do Andrade, para que o mesmo realize a limpeza e corte do mato que se encontra

muito alto .

Esta não é primeira vez, que este terreno é alvo de reclamações por parte dos moradores , e

mesmo em tempo de combate ao mosquito da dengue e outras doenças relacionas o proprietário

não tomas as devidas providencias .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de fevereiro de 2016.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

013.jpg
	 https://mail.google.com/ Jscs/mail-static/ Jjs/k=gm...

29-02-2016 10:11

	Page 1
	Page 2